

ПЛѢВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ: Ив. Бакаловъ.

Изложението на кмета Ив. Ив. Миндиликовъ по електрификацията на града

На 22 т. м. предъ представителитѣ на мѣстнитѣ вестници кмета на града г. Иванъ Ив. Миндиликовъ направи следното изложение:

Въ последно време около най-големото общинско предприятие — електрическата централа, се изнасятъ становища и факти, както по вървежа на предприятието, така също и по начина на неговото извършване.

Поставяне на голѣмитѣ въпроси на публично обсъждане е не само полезно, но то е и една необходимостъ. За да се добиятъ обаче резултати, необходимо е да се оперира съ фактитѣ, така както тѣ сж действителностъ. Ето защо смѣтамъ за нужно на първо време да припомня нѣколко факти, а така също да изнеса и точнитѣ цифри около предприятието.

На 18 юлий 1925 год. се произведе редовенъ търгъ, на който се явиха седемъ голѣми европейски фирми, които предложиха за извършване на работитѣ, възъ основа на поемнитѣ условия и определеното въ първоначалния планъ, като оформираха следнитѣ цени:

1) Бергманъ	16,856,482-27 лв.
2) Бровнъ Бовери	17,636,912- "
3) А. Е. Г.	18,072,502- "
4) Ханза Бременъ	19,975,070- "
5) Шкода Верке	21,636,522- "
6) Сименсъ Шукеръ	— Виена 22,201,662- "
7) Сименсъ Брати-слава	25,407,254- "

При това въ офертата си, фирмата Бровнъ Бовери изискваще на остатъка 25% и 45% отъ стойността на предприятието да бждатъ платени чрезъ издаване здрави полици сконтеми, а лихвитѣ за това отъ 15% и 25% на тия суми да се платятъ отъ общината. А фирмата А. Е. Г. съ офертата си искаше пълно изплащане на предприятието при предаването.

Видно е, че при едни и сѣщи условия, фирмата Бергманъ е предложила най-исносната цена, като е приела и условията за изплащане, които бѣха: 30% отъ стойността при сключване на договора, 25% при временно приемене, а останалата стойностъ отъ 45% въ срокъ на три години безъ да плаща общината лихва на тая сума.

Презъ месецъ декември с. г. общината поиска отъ гражданитѣ декларации, кои отъ тѣхъ ще желаятъ да се ползватъ съ електрическа енергия за домашно освѣтление и индустриални цели, за да бжде ориентирана дали предвидената въ първоначалния проектъ мрежа ще задоволи тия нужди. Отъ подаденитѣ декларации се установи, че тѣ е далечъ да може да постигне тая цель. Нѣщо повече, гражданитѣ, особено отъ по-голѣмитѣ крайни квартали съ колективни заявления настояваха да бждатъ непременно включени въ обекта на електрическата централа. Общинския съветъ, който не можеше да остане чуждъ на тия искания, защото електрическата централа се създава не за печалба, а за обслужване на целия градъ и отъ друга

страна водимъ отъ съображения, че единственото условие за нейната рентабилностъ е голѣмата клиентела, реши въ улици въ които 20% отъ прилежащитѣ сгради, стопанитѣ имъ желаятъ да се ползватъ отъ енергия за освѣтление и двигателна сила, да бждатъ прокарани и необходимитѣ линии. Възъ основа на това, бжде разширенъ първоначалния планъ на мрежата, който бжде подложенъ на одобрение отъ общинския съветъ. Сѣщиятъ планъ надлежно одобренъ отъ Министерството на благоустройството се приложи. Съ него се за сѣгаха всички части на града.

Презъ месецъ януарий 1926 год. предприемача завърши предприятието като писмено за това уведоми общината. Приемането трѣбваше да бжде извършено съгласно поемнитѣ условия отъ предвидената по закона комисия съ делегатъ на Министерството на Благоустройството попълнена съ двама специалисти. Като се имаше обаче предъ видъ голѣмото значение на това приемане и самото естество на предприятието, вмѣсто само тоя ограниченъ съставъ на комисията, предвиденъ въ закона и поемнитѣ условия съ заповѣдъ № 55 се разшири състава ѝ съ техници и юристи. Тоя съставъ отъ 17 души членове въ продължение на 19 заседания извърши временното приемане. За да можеше подробно и изчерпателно да бжде разгледана цѣлата работа, комисията подраздѣли своя съставъ на подкомисии. Тия подкомисии въ изчерпателни и надлежно подписани отъ тѣхъ протоколи дадоха своето заключение, както за размѣра на извършенитѣ работи, а така също и за условията при които могатъ да бждатъ приети.

Възъ основа на тия заключения, общата комисия се произнесе за размѣра на цѣлото предприятие, за намаленията които следва да бждатъ направени и условията при които могатъ да бждатъ извършени и приети извършенитѣ отъ предприемача работи.

Предприемачътъ бѣше представилъ една смѣтка, която възлизаше на 26,037,081-10 лева. Много естествено тая смѣтка въ никой случай не може да бжде одобрена и приемателната комисия следъ изчерпателното проучване на повдигнатитѣ въпроси въ кръга на законъ за бюджета, отчетността и предприятията, поемнитѣ условия, разменената кореспонденция и решенията на общинския съветъ, се спре и установи стойността на предприятието: на строителна часть — 2,318,743-25 лева и електрическата часть — 20,391,042-33 лева или цѣлото предприятие — 22,709,785-53 лева. За тая стойностъ се състави и окончателната смѣтка на която общината държи и върху която тя може само да третира.

Това е истинското положение. Какви сж били основанията на предприемача да претендира и какви сж били нашитѣ,

тоя въпросъ е твърде рано още да бжде изнесенъ на публично обсъждане.

За вървежа на предприятието, неговия рентабилитетъ и начина на организиране, ще можемъ да говоримъ положително следъ като бжде окончателно приключенъ, провѣренъ и надлежно одобренъ баланса на търговско стопанскитѣ предприятия къмъ които централата се числеше. За тая цель е назначена отъ общинския съветъ специална контролна комисия отъ вещи специалисти счетоводители.

Централата отива всѣки день все по-добре. За сега имаме 1480 абонати за домашно освѣтление и всѣки день постъпватъ нови искания и 33 индустриални занаятчийски заведения съ 53 мотора съ около 180 конски сили мощностъ.

Съ последното решение на общинския съветъ и популярната банка да бждатъ кредитирани както направата на домашни инсталации, а така също двигателни инсталации на индустриални и занаятчийски заведения абонатитѣ ще бждатъ чувствително увеличени.

Презъ зимнитѣ месеци ползването на енергия отъ моторитѣ и домашнитѣ инсталации се покриватъ между 5 и 6 1/2 часа следъ обѣдъ вследствие на което трансформатора въ централата и тоя при общината, които иматъ най-много абонати, сж достигнали своя предѣлъ на натоварване. Притоварването имъ би повлѣкло повреди на самитѣ машини, вследствие на което се налага въ времето отъ 5 1/2 до 6 1/2 часа; временно нѣкой отъ уличнитѣ лампи да бждатъ изгасвани. Енергия, обаче въ централата има още за пласиране.

За да може да се използва напълно мощността на централата като се съобрази съ сегашнитѣ нужди на абонатитѣ, общината е произвела редовенъ търгъ и съгласно сключения договоръ къмъ 15 декември ще получи три нови трансформатора, които ще задоволятъ нуждитѣ на тѣзи райони.

Ние не веднажъ сме посещавали гнѣ кмета, но този пътъ намъ ни направи силно впечатление това, че той е станалъ голѣмъ оптимистъ. Съ самоувървения тонъ на оптимиста, той ни заяви:

Бждете увѣрени, че предприятието ще се изплати само отъ своитѣ приходи, което ще се види наскоро отъ баланса му. Отъ последнитѣ три месеца, реализирани сж 340,000 лв. печалба, може би, сж и повече.

Подъ наемъ се даватъ дюкянъ и стаи въ зданието на Цѣтко Таслаковъ. Споразумение въ сѣщия домъ — подъ окръжното управление. 1—2

Който купува книжарски материали отъ книжарница „Единство“ (подъ окр. сждъ), осигурява живота си съ безплатна застраховка. **ПРОВѢРЕТЕ!**

ХРОНИКА

Напоследъкъ нѣкои лица, плащани отъ единъ вестникъ, който има тенденцията на нѣкогашния в „Бичъ“, заблуждаватъ търговцитѣ, че понеже тѣхния вестникъ ималъ голѣмъ тиражъ, то за това тѣ вземали по 150 и 120 лева на кв. см. за публикацията на търговскитѣ обявления.

Въ отговоръ на горнитѣ заблуждения ние дължимъ да съобщимъ, че нашитѣ такси сж по 70 стотинки на квадратенъ сантиметъръ, като оставяме гаменскитѣ лѣжи за смѣтка на тѣхния редакторъ, който е способенъ на много по-голѣми мърсотии.

„Плѣвненски новини“.

Въ идния брой на вестника ще публикуваме отговоръ по изложението на гнѣ кмета.

На 28 т. м. общинския съветъ ще бжде свиканъ на извънредно заседание. Ще бждатъ разгледани докладитѣ на разнитѣ комисии по следнитѣ въпроси:

1. Искането на министерството на желѣзницитѣ за премѣстване на влагалището, да се построи ново при халтата;

2. За измѣстване на долнитѣ гробища и

3. Баланса на общинскитѣ стопански предприятия.

Научаваме се, че строящата се халта е вече готова, но въпрѣки това, изглежда, че презъ нея поне за тази зима влаковетѣ нѣма да минаватъ, защото нужно е да се постави една стрелка, за втора линия, за разминаване на влаковетѣ, а поради напредналия (?) строителенъ сезонъ, това ще стане едва напролѣтъ.

Предстояще е доставяне на 3000 куб. м. камъни за постилане нозия пезаръ до гробищата, следъ което пазаря ще бжде откритъ.

За трудовата повинностъ. — Започнато е разнасянето съобщенията на глобенитѣ по 1500 лева граждани, които не сж отбили временната си трудова повинностъ за 1926 год.

Онѣзи отъ тѣхъ, които поради отсъствие, болестъ, или други нѣкои уважителни причини, не сж отбили трудовата си и по правелника се освобождаватъ отъ глоба, трѣбва въ 10 дневенъ срокъ отъ получаване на съобщението, да подадатъ заявление до кмета, като приложатъ и нуждитѣ документи и да искатъ отмѣняването на глобата отъ общинския съветъ.

Къмъ края на този месецъ ще се завърне и установи въ града ни, като лѣкарь, младиятъ нашъ съгражданинъ д-ръ Владимиръ Н. Дафиновъ, който едва 25 годишенъ е завършилъ съ отличие медицинскитѣ науки въ Италия.

Желаящитѣ да заематъ длъжността контролѣри при Плѣвненската градска община да подадатъ заявления заедно съ нуждитѣ документи въ общината, за да бждатъ препоръчани отъ общинския съветъ за назначение.

До Господина Коста Златаревъ Плѣвень.

Благодаря Ви за отлично правения и туренъ въ отличенъ вървежъ златенъ часовникъ, който Ви повѣрихъ при случайното си пребиване въ града. Азъ го оставихъ съ едно недоуване и страхъ, но това не се оправда. Смѣнения спуканъ рублинъ сте поставили точно, та часовника върви точно съ хронометъра на „Омега“.

Благодаря ви за съвестната работа, извършена въ мое отсъствие.

София, 10. XI. 1926 г.

Съ поздравъ: Д. Топузов

РЕЗОЛЮЦИЯ № 939.

гр. Плѣвень, 9 ноември 1927 год.

Въ името на Негово Величество Борисъ III Царъ на Българитѣ, плѣвненския окр. сждъ, гражданско отдѣление, въ публично съдебно заседание на 31. X. 1927 год. въ съставъ: Председателъ Ал. Юрдановъ, членове: М. Христовъ и Величко П. Василевъ с. к., при секретаря Ив. Иванчева, като разгледа докладваното отъ с. к. В. П. Василевъ гражд. дѣло № 601 отъ 1927 год., РЕШИ: Обявява въ несъстоятелностъ Коста П. Януцовъ търговецъ-книжаръ въ гр. Плѣвень. Опредѣля за привременна дата на спиране платкитѣ 18 юлий 1927 год. Назначава за дѣловодителъ по несъстоятелността с. кандидатъ при сжда Ив. Величковъ. Назначава за времененъ синдикъ по несъстоятелността плѣвненския адвокатъ Борисъ Николовъ и за писмоводителъ секретаря при сжда Ангелъ Константиновъ. Заповѣдва запечатването и описването имотитѣ на несъстоятелния Коста П. Януцовъ, за което да се пише веднага на надлежния сждия-изпълнител, който да извърши запечатването и описването подъ ръководството на дѣловодителя. Поканватъ се кредиторитѣ по несъстоятелността да се явятъ на 26 ноември 1927 год. въ 3 часа сл. обѣдъ въ залата на гражданското отдѣление при сжда за съветване по окончателния изборъ на синдикъ. Задължаватъ се кредиторитѣ по несъстоятелността да представятъ въ сжда вземанията си заедно съ доказателствата си по тѣхъ до 6 декември 1927 год. Поканватъ се кредиторитѣ по несъстоятелността да се явятъ на 24 декември 1927 год. въ 3 часа следъ обѣдъ въ залата на гражданското отдѣление при сжда за провѣрка на вземанията имъ предъ дѣловодителя. Извлѣчение отъ диспозитива на настоящето решения да се публикува въ Държавния вестникъ и въ единъ отъ мѣстнитѣ вестници и единъ екземпляръ да се залепи на определеното за цельта мѣсто въ сжда. Да се съобщи на надлежния сждия-изпълнител и нотариуса при сжда да не извършватъ никакви сдѣлки и действия отъ името на несъстоятелния или за негова смѣтка и противъ него. Да се съобщи на Търговско-Индустриалната Камара, Т. П. Станция и Б. Н. Банка за обявяването на несъстоятелността. Допуска предварително изпълнение на решението. Решението подлежи на обтжжаване по начина и въ срока предвиденъ въ чл. 661 отъ Търговския законъ.

На оригинала подписали председателъ Ал. Юрдановъ, членове: М. Христовъ и с. к. В. П. Василевъ.

ВѢРНО съ оригинала на Плѣвненския окр. сждъ,

Секретаръ: М. ЦОКЕВЪ,

Обявление

Известява се на интересующите се, че управлението на „Балканска Банка“ в града ни ще продаде чрез явно наддаване при касата на банката, на 5. XII. н. г., от 2 до 4 часа след обяд 96 акции на Акц. Банка „Напрѣдък“, принадлежащи на неизправен дължник

ОТЪ БАНКАТА.

ЗА ЗНАНИЕ.

Господинъ Димитъръ Кърпарски, деятел на Застрахователното д-во Асикурационни Дженерали — София, отъ 13 ноември 1927 г. престава да бъде деятел на това дружество и никакви сдѣлки не сж валидни за дружеството.

Ако искате да носите

здрави и евтини топли (зимни) обу-
ща и най-гарантиранитѣ свѣтски га-
лоши „ТРИЖГЪЛНИКЪ“, посетете
обущарския магазинъ

„БУКУРЕЩЪ“

Никола Ив. Пешевъ

(срещу градския театъръ и общината).

Закуски на скара 99 вида

пелинъ, вино чисто натурални и от-
лична сливовица винаги ще намѣритѣ
въ новото питейно заведение на

Цвѣтанъ МЕНКАТА

(срещу окр. сждъ).

Плѣвенска окржжна пѣша жандармерия

ОБЯВЛЕНИЕ № 1613

Плѣвенската Окржжна Пѣша Жандармерия, обявява на интересующите се, на 29 ноември т. г. въ канцеларията на същата, отъ 8—12 часа пр. пладнъ ще се водятъ преговори на доброволно съгласие за наемане 20—30 декара зеленчукова градина за нуждитѣ на Плѣвенската Окржжна Пѣша Жандармерия, за време отъ 1-и април 1928 година до 1-и април 1930 година — срокъ две години, на приблизителна стойност около 10000 лева годишно. Градината трѣбва да отговаря напълно на поемнитѣ условия и описанията, които сж задължителни за конкурентитѣ. Залогъ за правоучастие въ търга е 5% отъ приблизителната наемна стойност за две години. Конкурентитѣ да се съобразяватъ съ закона за Б. О. и предприятията и правилника за прилагането му. Поемнитѣ условия и описанията могатъ да се видятъ всѣки присъственъ денъ въ канцеларията на Жандармерията домакинско отдѣление.
гр. Плѣвень, 9.XI.1927 год. ОТЪ ДОМАКИНСТВОТО.

Обявление № 2463. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 1119 отъ 1926 год. издаденъ отъ Плѣв. окр. сждъ, въ полза на Плѣвенската Популярна Банка противъ Ернестъ Слабке, отъ Плѣвень за 50,722 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство на 12.XII.1927 год. ще продамъ въ гр. Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

- 1) Единъ двокриленъ гърдеробъ буковъ, оцененъ за 1000 лева;
- 2) Единъ телефоненъ апаратъ, оцененъ за 1000 лева;
- 3) Единъ стеновъ часовникъ луксозенъ, оцененъ за 500 лв.;
- 4) Едно бюро фурниръ махагановъ дърво съ седемъ чекмеджета оцененъ за 500 лева;
- 5) Единъ чамовъ бюфетъ луксозенъ съ четири чекмеджета, боядисанъ кафяно, оцененъ за 1000 лева;
- 6) Една двуетажна чамова маса, въ форма на елипсъ оценена за 300 лева;
- 7) Едно огледало, оценено за 300 лева;
- 8) Три стола съ четвъртити седала съ високи облегалата оценени за 600 лева;
- 9) Единъ пололей съ три тройни светилника оцененъ за 1000 лева;
- 10) Единъ виенски столъ, оцененъ за 500 лева и
- 11) Единъ желѣзенъ казанъ, оцененъ за 500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обядъ, да наддаватъ.
гр. Плѣвень, 23.XI.1927 год. Д. № 2078 отъ 1926 год.

І Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2471 Известявамъ, че отъ 29 ноември до 30 декември т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следующитѣ недвижими имоти, находящи се въ землището на гр. Плѣвень а именно:

- 1) Нива, сега половината ѝ посадена съ американско лозе мѣстността „Кованлжшкитѣ лозя“ отъ 4 декара и 6 ара за 13,800 лева и 2) Нива мѣстността „Орта бааларъ“ отъ 5 декара 2 1/2 ара за 5250 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ Цано Хр. Крушовски бившъ жителъ отъ гр. Плѣвень IX кв. продаватъ се съгласно опредѣлението отъ 8 май 1924 г. по гр. Д. № 459 отъ 1922 година Плѣв. окр. сжд. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 24.XI.1927 год. Д. № 1886 отъ 1924 год.

І Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление 2450. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 494 отъ 1923 г. издаденъ отъ Плѣв. окр. сждъ въ полза на Ячо Хлѣбаровъ, отъ Плѣвень противъ А. Якимовъ, отъ с. Д. Джбникъ за 5,000 лв., и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражд. сждопроизводство, на 26.XI.1917 год. ще продамъ въ с. Д. Джбникъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

Единъ бакъренъ казанъ съ вместимостъ, около 100—140 литри за 500 лева;

2) Единъ черъ ператенъ котелъ съ вместимостъ 25—30 литри за 100 лева;

3) Четири поли парцалена черга, съ дължина около 4 метра, оценена за 250 лева;

4) Едно вълнено одеало съ тантела отъ едната страна, оценено за 150 лева;

5) Шестъ букови обикновени столови за 120 лева;

6) Една чепирикрана маса, чамова, широка 0.60 м. дълга 0.80 м., висока 0.80 м. за 100 лева;

7) Едно буково чевре съ желѣзни обрачи съ вмѣстимостъ 100 литри, за 150 лева;

8) Единъ бѣлъ бакъренъ кветелъ, за 100 лева;

9) Единъ чамовъ креватъ за два персона, боядисанъ съ кафява боя, счупенъ, за 300 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обядъ, да наддаватъ.
гр. Плѣвень 21.XI.1927 год. Д. № 469 отъ 1927 год.

І Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 3629. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 1553 издаденъ отъ Плѣв. мир. сждъ, въ полза на Б. З. банка — Плѣвенски клонъ, противъ Тончо Илиевъ, отъ с. Оланецъ за 5000 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 12.XII.1927 година ще продамъ въ с. Оланецъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Единъ волъ на 4 години, косъмъ сивъ, оцененъ за 1500 лева и

2) Една бакърена арания, вмѣстимостъ около 20 литри, употребявана, оценена за 200 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обядъ да наддаватъ.
гр. Плѣвень, 21.XI.1927 год. Д. № 8 отъ 1927 год.

II Сдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 2449. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 305 издаденъ отъ Плѣв. мир. сждъ, въ полза на Б. З. банка — Плѣвенски клонъ, противъ Съю Петковъ, отъ с. Бъркачъ за 6,000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 6.XII.1927 г. ще продамъ въ с. Бъркачъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Две женски прасета по 50—60 кгр. оценени по 500—1000 лева;

2) Една женска свиня, около 70 кгр. оценена за 1000 л.;

3) Една крава, оценена за 1000 лева и

4) Една крава Искърска порода, оценена за 1000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обядъ, да наддаватъ.
гр. Плѣвень, 21.XI.1927 год. Д. № 841 отъ 1927 год.

І Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2446. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 410 издаденъ отъ Плѣв. мир. сждъ, въ полза на Б. З. банка, отъ Плѣвень противъ Михо Вълчевъ Райковъ, отъ с. Бъркачъ за 3000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 6.XII.1927 год. ще продамъ въ с. Бъркачъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) 20 овце разни, оценени по 150 лева — 3000 лв. и

2) 11 шилета разни, оценени по 100 лева едната — 1100 л.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обядъ да наддаватъ.
гр. Плѣвень 21.XI.1927 год. Д. № 1002 отъ 1927 -од.

І Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2445. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 3520 издаденъ отъ Луковит. мир. сждъ, въ полза на Б. З. банка, отъ Луковитъ противъ Нино Станчевъ, отъ с. Бъркачъ за 4000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 6.XII.1927 год. ще продамъ въ с. Бъркачъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Едно мъжко прасе около 70 кгр., косъмъ бѣлъ, оценено за 1000 лева;

2) Едно прасе женско около 80 кгр., косъмъ бѣлъ, оценено за 1000 лева и

3) 50,000 тухли печени, на копторъ, оценени по 300 лв. хилядата — 4500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обядъ да наддаватъ.
гр. Плѣвень, 21.XI.1927 год. Д. № 1294 отъ 1925 год.

І Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2460. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 1045 издаденъ отъ III Плѣвенски мир. сждъ въ полза на Шив. коопер. „Прогрессъ“, отъ Плѣвень противъ Тодоръ Симеоновъ и др. отъ Плѣвень за 2100 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 12.XII.1927 год. ще продамъ въ гр. Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Около 500—550 литри вино реколта 1927 год., цвѣтъ розаво бѣлъ, оцененъ по 4 лв. литъръ — 2200 лева и

2) Единъ дъбовъ батлакъ съ желѣзни обръчи (въ който е виното) съ вмѣстимостъ около 550 литра, оцененъ за 500 лв.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обядъ да наддаватъ.
гр. Плѣвень, 24.XI.1927 год. Д. № 2295 отъ 1927 год.

І Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Ангелъ Ив. Рагевъ

адвокатъ

се премѣсти въ бюрото до малкия входъ на окржжния сждъ. 1—3.

ИГРАЧКИ

евтини — всички видове търсете винаги при Цанко Т. Йотовъ — будката до общината. 1—8

Подъ наемъ

се дава добре мебеллирана стая за самъ господинъ или госпожица, при двучленно семейство. Споразумение при содената фабрика до театъръ „Одеонъ“.

Ипотечи за застраховки при „СИЛА“

Българско Общо Осигурително

Д-во съ главенъ акционеръ

„БЪЛГАРИЯ“

І-во Българско Застраховат. Д-во — Русе

Поема застрахования въ неограничени размери и търси дѣятелни представители, инспектори, агенти — аквизитори въ целото царство при най-либерални, изгодни и доходни условия.

Справка дирекцията, улица „Раковска“ № 130.

За Плѣвень и окржга справка при Петю Колевъ VIII кв.

Обявление № 2474.

Извѣстявамъ, че отъ 29 ноември до 30 декември т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюция недвижимъ имотъ, находящъ се въ землището на гр. Плѣвень, а именно: 1) 2/11 идеална частъ отъ кжца двуетажна дол. етажъ отъ 4 отдѣления приспособена за содомонадова фабрика, горния етажъ 4 стаи, килеръ и стара кжца съ 3 стаи и маза застроени всички върху около 200 кв. метра, направени отъ камъкъ, тухли и керемичъ, покрити съ цигли и обикновени керемиди, заедно съ дворно мѣсто отъ около 100—120 кв. метра находящи се въ гр. Плѣвень I кв. при съсед: отъ 3 страни улица, Иванъ Павловъ и бара, оценена за 6000 лв. 2) 2/11 идеални части отъ американско лозе отъ 26 декара и 3 ара отъ което 4 декара сега празно мѣсто и около 2 декара овощна градина съ находяща се въ него кжца съ 2 стаи покрити съ цигли, направена отъ камъкъ, тухли и калъ, находяща се въ землището на гр. Плѣвень въ мѣстността „Циганскитѣ лозя“ при съсед: Панайотъ Хаджиевъ, пжтъ и Никола Поповъ, Петъръ Селановски, Георги Чолаковъ, Ангелъ Апостоловъ, оценено за 5000 лв. 3) 2/11 Идеални части отъ акациева гора находяща се въ землището на гр. Плѣв. въ мѣст. „Орта бааларъ“ отъ 2.5 дек. при съсед: Иванъ Павловъ, пжтъ, Карапетровъ, Георги Буковъ, оцененъ за 600 лв.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на Тодоръ Иончевъ отъ гр. Плѣвень, не е заложенъ, продаватъ се по взискането на Плѣвенската популярна банка отъ Плѣвень за 56956 л., лихвитъ и разноснитѣ по изпълнителния листъ № 1112 издаденъ отъ Плѣв. окр. сждъ. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 24.XI. 1927 год. Д. № 117 отъ 1927 год.

І Сдия-изпълнителъ:

Г. Н. Кънчевъ.

Кооп. печат. „Изгрѣвъ“ — Плѣвень

№ 215.